UBND QUẬN PHÚ NHUẬN
   HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NGÀNH

GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Nhuận, ngày 05 tháng 12 năm 2021

  ​

THÔNG BÁO
Về thay đổi thời gian tổ chức kiểm tra hồ sơ xét tuyển viên chức
Năm học 2021-2022

Thực hiện Thông báo số 403/GDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2021 về tổ chức tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận năm học 2021 – 2022,
Ngày 29 tháng 11 năm 2021 phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận đã có thông báo về kế hoạch tổ chức kiểm tra hồ sơ đối với các ứng viên đăng ký xét tuyển viên chức làm việc tại ngành Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận,

Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận điều chỉnh về thời gian kiểm tra hồ sơ như sau:
- Thời gian kiểm tra hồ sơ: thứ ba, ngày 07/12/2021
+ Ca 1: từ 7g30 – 8g30 : kiểm tra hồ sơ ứng viên xét tuyển bậc Mầm non, Tiểu học

+ Ca 2: từ 9g00 – 10g30 : kiểm tra hồ sơ ứng viên xét tuyển bậc Trung học cơ sở

 - Khi đến rà soát dữ liệu đề nghị các ứng viên mặc trang phục lịch sự và mang theo hồ sơ theo quy định (đã thông báo).
Các nội dung khác không thay đổi (như thông báo ngày 29/11/2021)./.

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG